
      Kandidater til Berg menighetsråd 2015 – 2019 
 

 

Eivind Almaas, 44 år, Leif Tronstads veg 7, professor ved Institutt for Bioteknologi, NTNU 

 
Jeg er gift og har tre barn i skole / barnehage. Vi er en aktiv familie som er involvert i 
kirke, sport og musikk. Jeg jobber til daglig som professor ved Institutt for 

Bioteknologi ved NTNU. I fjor flyttet vi til Berg fra andre siden av byen og har satt 

stor pris på det varme fellesskapet i Berg menighet. 

 
Den norske kirke går nå inn i en periode med store omstillinger. Dette byr på 

utfordringer og spennende muligheter, og jeg håper å bidra med min erfaring fra 

menighetsarbeid både i Norge og utland til å opprettholde og videreutvikle Berg 
menighet som et flott kirkehjem.  

 

 

Janne Marlén Helgason Masdal, Paul Fjermstads veg 13, 41 år  

Sykepleier og Sivilingeniør. Jeg er ansatt som sikkerhetsingeniør i Jernbaneverket, og jobber for tiden i et 

større prosjekt på Værnes. 

 
Jeg er gift og har tre barn på 11, 7 og 4 år. Jeg bruker det meste av fritiden sammen med 
familien. Jeg liker godt å gå turer, gjerne i skog og mark. Feriestedene i Gjevilvassdalen 

og på Smøla brukes flittig. Jeg glad i å lese bøker og stelle i hagen. 

 
Vi har bodd et par perioder i utlandet, og kom tilbake til Berg i 2013. Berg kirke ble et 

godt møtested for oss da vi kom tilbake, og et sted hvor vi sammen med barna har fått 

delta i ulike aktiviteter. Jeg er med som leder i barneklubben, og vi er også med i 

familiegudstjenestegruppe. Berg kirke er ei god kirke å komme til. For meg føles det 

godt å kunne gi noe tilbake til kirka. 

 

 

Ragnar Nervik,  Nordahl Bruns vei 6, 59 år 

Samfunnsøkonom og rådgiver Trondheim kommune 

 
Jeg er gift, har to voksne døtre på 20 og 26 år. Mye av fritiden brukes til hytteliv og reiser 
sammen min kone og øvrig familie, men jeg har også mange gode venner som jeg liker å 

omgås. Mine interesser er ellers først og fremst musikk og trening/aktiv fritid, og jeg har 

deltatt i prosjektet ”Musikk i Strinda prosti”. 

Jeg er generelt samfunnsengasjert og ønsker å gjøre nytte for meg. Jeg ser 
menighetsarbeidet som samfunnsnyttig, og håper jeg kan bidra positivt ved å sitte i 

menighetsrådet. Jeg er også spent på hva det vil si å sitte i menighetsrådet, og ser fram til 

å få slik erfaring hvis jeg skulle bli valgt.  

 

 

 

Inger Johanne Seland, 66 år, Jonsvannsveien 38.  

Barnevernspedagog. Har de siste 16 år jobbet med barn og familier i Kirkens 

Bymisjon.  

 
Nå er jeg pensjonist og fordi jeg er så heldig å være mor til fire jenter, er jeg også 

mormor til åtte barnebarn i alderen 3 - 20 år som det er veldig hyggelig å være sammen 

med. Elles er jeg glad i naturen og liker å sy og strikke.  

Har sittet i styret for Home-Start Familiekontakten i Norge. Er aktiv i Berg menighet 
som medhjelper på gudstjenester og på den årlige julemessen. Ledet søndagsskolen i 

Berg i en tiårs periode da vi flyttet til Trondheim for ca. 40 år siden.  



Min viktigste motivasjon for å være med i menighetsrådet, er å arbeide for at vi skal ha en levende kirke med Jesus 

Kristus som sentrum for virksomheten og at vi arbeider aktivt for å nå nye og ta vare på oss som har hørt til her i 
mange år. 

 

John Dagfinn Larsen, 69 år, Strindvegen 44 B  

Trondheim Økonomiske Gymnas og kurs innen bedriftsøkonomi og 

markedsføring. Har hele min yrkeskarriere jobbet som leder med 

ansvarsområde salg, markedsføring og personalledelse. Etablerte i 1983 as 

NorMedica. Vi solgte firmaet til Medinor (Alere), hvor jeg var regionsjef til 

jeg ble pensjonert i 2013.  

Jeg er gift og har 2 barn og 3 barnebarn i alderen 6 – 14 år. Foruten barnebarna og 

RBK er jeg glad i så meget, fra byens historie til Strindamarka, fra Hurtigruten til gamle biler, fra Berg kirke til 
Nidarosdomen...   

Jeg har alltid følt tilhørighet til Berg Arbeidskirke. Som pensjonist har jeg nå endelig tid til å bidra med mine ressurser 

til å gi kirken noe tilbake. Om den skulle ønske mine tjenester...  
 

 
 

Liss-Tone Bakkehaug, Blusuvollsbakken 10, 33 år 

Sosiolog/Sosialkonsulent i Aksept og Mestring, Kirkens Bymisjon.  

Jeg jobber med mennesker som lever med hiv eller som på andre måter er 

berørt av hiv.  

 
Jeg er gift og vi har fire barn til sammen. Jeg er glad i å gå på konserter og bruke tid 

sammen med venner og familie.  

Min motivasjon for å stille til valg er å sammen kunne arbeide for at kirken skal 

være åpen og inkluderende for alle, og kunne være en kulturbygger i 

lokalmiljøet.  

 

 

  

Lars Bjarne Tvete, 67 År, Frydenberg veien 6.  

Bedriftsøkonom. 14 år i bank og finans. 20 i eiendom, hvorav 16 år som 

hovedeier og daglig leder av Basale Eiendomsforvaltning AS.  

Islands konsul i Trondheim. Aktiv i politikken i snart 25 år: 16 år i bystyre, 

snart 4 år i fylkestinget og første vara til Stortinget  2009 - 2013.  

 
Jeg er gift og har 3 voksne sønner. Bruker mye tid i diverse styrer og på andre 

tillitsverv. 

Fritiden bruker jeg helst på hytta på Oppdal. Derfra blir det mange fine turer i skog 
og fjell både sommer og vinter sammen med min kone og vår labrador. Vi liker begge å reise og gjerne langt vekk. 

Jeg ser det som svært viktig at vi kan bevare og utvikle den kristne tro i folket og bevare den kristne kulturarven som 

et fundament for videre utvikling av vårt samfunn. Jeg vil gjerne bidra i å fremme den gode sak ut fra mitt ståsted og 
med min kunnskap og erfaring. 

 

 

 

Kristian Abrahamsen 18 år, Sigurd Jorsalfars veg 20b. 2 år elektrofag og 

påbygging på Strinda videregående skole. 

 
Jeg har vært ungdomsleder i Strinda og Berg menigheter i 4 år. På fritiden synger jeg i et 

ungdomskor i tillegg til å være medlem av Nidaros Bispedømmes ungdomsråd. 
Jeg ønsker å bli med i menighetsrådet for å hjelpe til i den kirka jeg har vokst opp i for å 

være med på å gjøre kirka bedre og mer attraktivt for både unge og voksne. 



 

 

 

 

Trude Hogstad Welde, 42 år, Tyholt alle 9,  

Bachelor i økonomi. Konsulent og prosjektleder i reklamebyrå. 

Administrasjonsansvarlig og kursleder i tiltaksbedrift med oppdrag fra NAV. 

 
Jeg er gift og har 3 barn på 18, 14 og 2 år. Er for tiden familieadministrator, men 
også jobbsøker, da vi har flyttet hjem etter 2 år i Houston, Texas hvor hele familien 

har vært. Der deltok jeg bl.a. i frivillig arbeid for sjømannskirken, på skolen til barna 

og arbeid for barn med utfordrende hverdag.  
 

Jeg ble forespurt om å stille til valg. Dette blir en ny arena, men tenker å bidra med nye tanker og ideer om hvordan 

Berg menighet skal jobbe og fremstå i fremtiden. 

 

 

Torunn Rottem Riiber, 44 år, Jørgen Moes gt 1B,  

Adjunkt ved Ranheim skole. 

 
Jeg er gift og har tre tenåringsdøtre. Jeg er opptatt av barn og unges oppvekstvilkår i vårt 
nærområde og bruker en del tid på frivillig arbeid som trener i Freidig fotball. Jeg har tidligere 

deltatt i gudstjenestegruppe og på dugnader i menigheten under konfirmasjonstiden til mine to 

eldste døtre. 
 

Gjennom arbeidet i menighetsrådet håper jeg å være med på å utvikle de positive aktivitetene 

Berg menighet har for alle aldersgrupper. 

 

 

 

Lise Vindsetmo 35 år, Jørgen Moes gt 3,  

Førskolelærer, nå styrer i Småbergan barnehage. Tidligere har jeg jobbet 13 år på 

St.Olavs.Hospital som klinisk hjelpepleier på kirurgisk avdeling.  

 
Jeg er gift og har tre jenter på 15, 9 og 7 år. Fritiden går mest til familien. Alle barna er 
aktive med idrett og jeg er med som trener. Vi er glade i friluftsliv og går ofte turer i skog og 

mark. I helger og ferier drar vi gjerne på hytta. Vi bruker også tid på familie og gode venner.  

 
Jeg er kristen og synes det er fint å engasjere meg i noe jeg tror på, få være med å påvirke/ 

medvirke i kirkens arbeid.  

 


